
Pengaruh Model Pembelajaran
Blended Learning

Menggunakan Quipper School
terhadap Hasil Belajar

Matematika Peserta Didik Kelas
XI MA Nurul Jadid

by Arini Hidayati

Submission date: 29-Jul-2024 10:02AM (UTC+0700)
Submission ID: 2424059165
File name: VOL_2_NO_4_AGUSTUS_2024_HAL_225-233.docx (72.58K)
Word count: 3139
Character count: 20739



56

8

10

12

13

15

17

22

23



1

10



4

4

14



1

3

14



1

11

21

24

24



1

2

7

9

19 19



3

3

20

20



1

1

3

5

6

16

16

18

19





20%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Pengaruh Model Pembelajaran Blended Learning
Menggunakan Quipper School terhadap Hasil Belajar
Matematika Peserta Didik Kelas XI MA Nurul Jadid
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

opac.uinkhas.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Tanjungpura
Student Paper

ojs.umsida.ac.id
Internet Source

edutech-id.blogspot.com
Internet Source

jurnal.stkipbjm.ac.id
Internet Source

Dwi Oktaviana, Rahman Haryadi. "PENGARUH
MODEL PEMBELAJARAN PROBLEM BASED
LEARNING (PBL) TERHADAP KEMAMPUAN
PEMECAHAN MASALAH MAHASISWA",
AKSIOMA: Jurnal Program Studi Pendidikan
Matematika, 2020
Publication

digitallib.iainkendari.ac.id



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

ejournal.radenintan.ac.id
Internet Source

www.jurnal-umbuton.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

ejournal.uin-suska.ac.id
Internet Source

acspublisher.com
Internet Source

jurnal.unikal.ac.id
Internet Source

Submitted to University of Northumbria at
Newcastle
Student Paper

Yuliana Susanti. "EFEKTIVITAS MODEL
PEMBELAJARAN CONTEXTUAL TEACHING
LEARNING DAN MEDIA AUDIO VISUAL
DALAM MENINGKATKAN MOTIVASI, MINAT
DAN HASIL BELAJAR PESERTA DIDIK KELAS VI
SDIT TAMAN ILMU KOTA DEPOK MATA



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

PELAJARAN PELAJARAN IPA DENGAN TEMA
CIRI KHUSUS HEWAN DAN TUMBUHAN", INA-
Rxiv, 2019
Publication

e-journal.uniflor.ac.id
Internet Source

ojs.pnb.ac.id
Internet Source

Ani Widyawati, Astuti Wijayanti. "PENGARUH
MEDIA KOMIK SAINS BERBASIS KARAKTER
TERHADAP MINAT BACA DAN HASIL BELAJAR
MAHASISWA PENDIDIKAN IPA",
SOSIOHUMANIORA: Jurnal Ilmiah Ilmu Sosial
Dan Humaniora, 2019
Publication

idr.uin-antasari.ac.id
Internet Source

journal.unismuh.ac.id
Internet Source

risbang.unuja.ac.id
Internet Source

Muhammad Ridha Anshari, Noorhidayati
Noorhidayati, Sri Amintarti. "HASIL BELAJAR
PESERTA DIDIK KELAS XI MIPA SMAN 4
BANJARMASIN PADA PEMBELAJARAN
KONSEP SISTEM KOORDINASI PADA



24 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

MANUSIA", BIOEDUKASI ( Jurnal Pendidikan
Biologi), 2023
Publication

jurnallensa.web.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Model Pembelajaran Blended Learning
Menggunakan Quipper School terhadap Hasil Belajar
Matematika Peserta Didik Kelas XI MA Nurul Jadid
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


